IMPLEMENTACIÓN DEL PROTOCOLO IPV4 A IPV6 CON SU CORRESPONDIENTE MIGRACIÓN, 
INSTALACIÓN Y TRANSMISIÓN DE TODOS LOS DISPOSITIVOS Y SERVICIOS QUE TIENE 
ACTUALMENTE LA CORPORACIÓN - CORMAGDALENA.” 

Que el presupuesto oficial estimado por CORMAGDALENA para el proceso SASI-002-2023, es la suma 

de CIENTO TREINTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS 

PESOS ($138.444.600) Incluido IVA y demás impuestos tasas y contribuciones que apliquen.      

Que CORMAGDALENA cuenta para el proceso SASI-002-2023, con el certificado de disponibilidad 

presupuestal No. 202300467 del 15 de mayo del 2023 por valor de $140.000.000,00

[...]

IMPLEMENTACIÓN DEL PROTOCOLO IPV4 A IPV6 CON SU CORRESPONDIENTE MIGRACIÓN, 

INSTALACIÓN Y TRANSMISIÓN DE TODOS LOS DISPOSITIVOS Y SERVICIOS QUE TIENE 

ACTUALMENTE LA CORPORACIÓN - CORMAGDALENA”  

ARTÍCULO SEGUNDO: El presupuesto oficial estimado para el proceso de SASI-002-2023, es la suma 

de CIENTO TREINTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS 

PESOS ($138.444.600) Incluido IVA y demás impuestos tasas y contribuciones que apliquen, 

respaldado presupuestalmente con el certificado de disponibilidad presupuestal No. 202300467 del 

15 de mayo del 2023 por valor de $140.000.000,00 

ARTÍCULO TERCERO: El proceso de selección cuya apertura se ordena en el artículo primero de la